Администрация
поселения Щаповское в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2018                                                                           №23

О внесении изменений в постановление администрации поселения Щаповское №92 от 28.12.2017 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории поселения Щаповское города Москвы на 2018-2020г.г.»

 В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 06.11.2002 №131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протест И.о.Прокурора Троицкого административного округа города Москвы советника юстиции М.В.Щербакова от 12.03.2018г. №7-1-2018/1521 «на п.3 постановления администрации поселения Щаповское №92 от 28.12.2017»,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.   Внести изменения в постановление администрации поселения Щаповское №92 от 28.12.2017«Об утверждении муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории поселения Щаповское города Москвы на 2018-2020г.г.»:
 - пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования».
4. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
      5.    Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на Главу администрации поселения Щаповское П.Н. Бондарева.

[bookmark: _GoBack] Глава администрации поселения Щаповское                                        П.Н. Бондарев